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Vertrekkende huurder

Telefoonnummer

Nieuwe huurder

Adres nieuwe woning

Postcode/Plaats

Telefoonnummer

1

2

3

4

5

De hieronder vermelde zaken zijn door de vertrekkende huurder aangebracht.

De nieuwe huurder neemt de onderstaande zaken over:

OGE nummer

Overnameformulier
vertrekkende- en nieuwe huurder

Overname
De overname van goederen is iets tussen u en de nieuwe huurder. Wij zijn daar niet verant-

woordelijk voor en bemiddelen niet bij overname(kosten). Nadat de nieuwe huurder contact 

met u heeft opgenomen, moet u de overnames binnen 3 dagen geregeld hebben. Lukt dit niet 

dan zult u alles uit de woning moeten verwijderen en is overname niet meer mogelijk.

Handtekeningen voor akkoord:

Vertrekkende huurder						      Nieuwe huurder

Datum:


